
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

CÓRDOBA,! :■ Líl?

VISTO: El CUDAP Expíe. N° 0045327/2009, por el cual la Sra. Profesora 
MARIA TERESA PIÑERO, Leg. 31169, solicita se conceda licencia 

por razones de salud, con goce de haberes, a partir del 14 de Noviembre de 
2009;

Y CONSIDERANDO:

- Que la Ab. Piñero reviste presupuestariamente en planta docente de 
la Facultad, en un cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva 
de la Cát “A” de I.E.C.A , con extensión de funciones en Cát. “B” 
de Derecho Político, en forma interina hasta el 31 de Enero de 2010 
conforme Resolución N° 1679/08;

- Lo que acuerda el Art. 10, inc. a), Cap. III del Decreto 3413/79:
- El certificado médico obrante a fs. (2 ) de los presentes actuados;

Por ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SS.

RESUELVE:

Art. Io.- Conceder licencia por salud, con goce de haberes, a la Sra. Profesora
MARÍA TERESA PIÑERO, Leg. 31169, desde el 14 de Noviembre 

de 2009 y hasta el 16 de Diciembre de 2009, con cargo al art. 10, inc. a), Cap. 
III, del Decreto 3413/79.-

r ?

C3

Art. 2°.- Protocolícese, gírese copia a Dirección de Personal de la Facultad, 
Departamento de Derecho Público y Departamento de Estudios Básicos,

UCIONN0 :

I

FACA HA
UN1VLR


